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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/26-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
 
”Sitten Jeesus lähti sieltä ja meni heidän synagogaansa. Siellä oli mies, 
jonka käsi oli surkastunut. Voidakseen nostaa syytteen Jeesusta vastaan fa-
riseukset kysyivät Häneltä: ’Onko luvallista parantaa sapattina?’ Mutta 
Jeesus sanoi heille: ’Jos jollakin teistä on lammas ja se putoaa kuoppaan 
sapattina, eikö hän tartu siihen ja nosta sitä ylös? Kuinka paljon arvok-
kaampi onkaan ihminen kuin lammas! Sapattina on siis lupa tehdä hyvää.’  
 

Sitten Hän sanoi miehelle: ’Ojenna kätesi.’ Mies ojensi, ja käsi tuli ennal-
leen, yhtä terveeksi kuin toinenkin käsi. Silloin fariseukset lähtivät ulos ja 
alkoivat punoa juonia Jeesusta vastaan, miten saisivat Hänet surmatuksi.” 

Matteus 12:9–14 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.12.9-14.FINRK  
 

On perin kummallista, miten ihmismieli toimii päinvastoin kuin olettaisi. 
Nähdessämme jotain tavattoman hyvää ja arvokasta, saatamme kiinnittää 
huomion sen sijaan sääntöihin ja lain määräyksiin. Olemme kovin hitaita 
taipumaan hyvään, koska oma mielipiteemme on meille Jumalan tahtoa 
tärkeämpi. 
 

Sapatti oli tuon ajan intohimon kohde. Sitä valvottiin silmä tarkkana, josko 
vain jotakuta päästäisiin syyttämään sen rikkomisesta. Tänään maailma 
kohisee ilmaston muutoksen, suvaitsevaisuuden, rasismin ja tasa-arvon 
teemoilla, - saaden niistä voimallisia ismejä keskusteluihin. Niillä hurskas-
tellaan aivan samalla periaatteella, kuin sapatista Jeesuksen päivinä. Sisäi-
sessä maailmassa vallitsee viha, sorto ja omahyväisyys, mutta päällepäin 
puhutaan näistä ihanista maailman uusista ideologioista. Kaikki ovat 
omasta mielestään itse oikeassa ja muut ovat väärässä.  
 

– Oletko  laittanut esimerkiksi merkille, miten rasismia vastustavat ihmiset 
haluavat tuoda maahamme ”halvempiarvoisia” ihmisiä tekemään meidän 



likaiset työt ja vieläpä paljon huonommalla palkalla?! Hurskastellen puhu-
taan rasismista, mutta käytännössä harjoitetaan itse rotusortoa ja syvää 
halveksuntaa toisia ihmisiä kohtaan! Luulenpa, että Jeesus puuttuisi tällai-
seen kovin sanoin. 
 

Erilaiset ismit ja pinnalla olevat aiheet ovat erinomaisia välineitä hurskas-
teluun ja itsensä parempana pitämiseen. Olemme valmiita myymään to-
tuuden mukautuen tämän maailman rummutusten mukaan. Vähitellen 
taivumme ja omaksumme maailmalliset tavat elää ja toimia, ja jumaluu-
temme perustuu pelkästään omaan hurskasteluun. Silloin lopulta käy niin 
kuin Jeesuksen ajan fariseuksille, että sokeudumme todellisen hyvän nä-
kemiselle. Sääntömme ja hurskastelumme ovat lopulta meille tärkeämpiä, 
kuin Jumalan apu ihmisille. 
 

Jeesus ei kuitenkaan piitannut fariseusten tavasta toimia. Hän paransi 
miehen viikonpäivästä välittämättä. Hän ei alistunut fariseusten säädök-
siin ja näin samalla Hän osoitti, etteivät heidän sääntönsä olleet samanar-
voisia Jumalan asettaman lain rinnalla. Jeesus teki ja toimi oikein. Jeesus 
osasi perustella näkemyksensä. Hän opetti, että hyvää voi tehdä ja hä-
dänalaista tulee auttaa sapattinakin. Jos jokin vakaumus estää toisen ih-
misen auttamisen, todennäköisesti se ei ole sopusoinnussa Jumalan sanan 
kanssa. Periaatteiden noudattaminen ei saisi estää tekemästä hyviä asi-
oita toiselle ihmiselle. 
 

Fariseukset eivät pitäneet tästä. He alkoivat miettiä, miten saisivat raivat-
tua Jeesuksen pois heidän oikeiksi katsomiensa näkemysten tieltä. Tämä 
kertoo heidän ylpeydestään, pelostaan ja raivosta. (Luuk.6:11). Jeesus pal-
jasti heidän asenteensa koko kansan edessä, ja näytti heidän olevan us-
kollisempia uskonnolliselle järjestelmälle, kuin Jumalalle. Jumala tosin 
tiesi tämän ihmismielen heikkouden ja se liittyikin osana siihen prosessiin, 
jossa uhrattaisiin lopulta kertakaikkinen uhri koko kansakunnan ja maail-
man syntien edestä. 
 

Kokonaisuutta katsoen, voimme nähdä tässä Jeesuksen opettavan meitä 
ajattelemaan tietyllä kaavalla myös muissa tilanteissa. Voimme kysyä, 
ovatko säännöt meitä varten, vai elämmekö me itse sääntöjä varten? 
Onko laki, tai oppi tärkeämpi, kuin Jumalan tekemä ihme? Kuka todelli-
suudessa on ”sapattimme” herra? Etsimmekö ja kysymmekö kaikessa Ju-
malan tahtoa? Vai pidämmekö sittenkin omia mielipiteitä tärkeämpinä? 
 

Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

1. Sokeutemme Jumalan tahdolle saa kiinnittämään huomion epäoleellisiin. 
2. Ovatko näkemyksemme pelkkää hurskastelua? 
3. Sapatin herra tarkoittaa, että Jumala on ihmisten, eikä sääntöjen Jumala! 
4. Sapattina on lupa tehdä hyvää. 
5. Suutummeko fariseusten tavoin, kun toiset ei lähde mukaan sääntöihimme? 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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